
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARIA DE ADMINISTRACiÓN E INNOVACiÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCiÓN DE RECURSOS MATERIALES

ACTA ENTREGA RECEPCiÓN
2141 _MATERIALES, ÚTILES y EQUIPOS MENORES DE TECNDLOGIAS DE LA

INFORMACiÓN Y COMUNICACIONES

CRECER ~ GRANDE Jl
CAMPECHE 2015-2021 .A

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE SE PROCEDE A REALIZAR LA ENTREGA-RECEPCI6N
DE LOS BIENES ADQUIRIDOS, POR PARTE DE LA DIRECCI6N DE RECURSOS MATERIALES DE LA SECRETARIA DE

ADMINISTRACI6N E INNOVACI6N GUBERNAMENTAL, LOS CUALES SE DETALLAN ACONTINUACI6N

ORDEN DE COMPRA
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ACTA NÚMERO

24 DE JUNIO DE 2019FECHA DE COMPRA:OC-0064/2019
MEDINA SOSA AURELiO ALBERTO

2141 - MATERIALES, ÚTILES y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGíAS DE LA INFORMACI6N

y COMUNICACIONES

PROVEEDOR:

PARTIDA:

FOLIO:

PERSONA QUE RECIBE

NOMBRE:

CARGO:

C.P. BENJAMIN ZAPATA CASTILLO

COORDINADOR ADMINISTRATIVO DE LA SDR

FECHA DE RECEPCiÓN:

2 7 JUN 2019

DETALLES

DESCRIPCI6N

0966-CONSüMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERÍA RECARGAS LE
"AA", 2 PZAS.
097Q-CQNS(JMIBLE MARCA SONY, CD-R TORRE, 100 PZAS.

UNIDAD 1CANT. [

PAQUETE 1

PAQUETE 3

PRECIO

S129.00

S355.00

IMPORTE

S129.00

S1,065.00

0986-fRASCO DE TINTA MARCA EPSON, NO. T6641, COLOR
NEGRO, RENDIMIENTO 70ML, NO. PARTE T6641.
0987-fRASCO DE TINTA MARCA EPSON, NO. T6642, COLOR
erAN, RENDIMIENTO 70ML, NO. PARTE T6642.
0988-FRASCa DE TINTA MARCA EPSON, NO. Té643, COLOR
MAGENTA, RENDIMIENTO 70ML, NO. PARTE T6643.
0989-fRASCO DE TINTA MAR:A EPSON, NO. '1'6644, COLOR
AMARILLO, RENDIMIENTO 70ML, NO. PARTE T6644.
100S-TONER MARCA HP, NO. 125A, COLOR AMARILLO,
RENDIMIENTO 1400, NO. PARTE CB542A.
I008-TONER MARCA HP, NO. 125A, COLOR NEGRO,
RENDIMIENTO 2200, NO. PARTE CB540A.
101B-TONER MARCA HP, NO. 131A, COLOR AMARILLO,
RENDIMIENTO 1800, NO. PARTE CF212A.
1019-TONER MARCA HP, NO. 131A, COLOR CLAN, RENDIMIENTO
1800, NO. PARTE Cf211A.
1020-TONER MARCA HP, NO. l31A, COLOR MAGENTA,
~ENDIMIENTO 1800, NO. PARTE cf213A.
1021-TONER MARCA HP, NO. 131A, COLOR NEGRO,
RENDIMIENTO 1600, NO. PhRTE CF210A.
lOé4-TONER MARCA HP, NO. BOA, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO
2700, NO. PARTE CF280A.

P lEZA 3

PIEZA 2

PIEZA 2

PIEZA 2

PIEZA

PIEZA

PIEZA 2

PIEZA 2

PIEZA 2

PIEZA 2

PIEZA 2

S136.00

S136.00

S136.00

S136.00

5l,475.00

S,,575.00

S!, 575.00

51,575.00

S1,274.00

S1,899.00

S408.00
I

S272.00

S272.00

S272.00
I

S1,355,00
1

$1,475.00
1

S3,150.00
1

S3,150.00

S3,150.00
1

$2,548.00

$3,798.00

EI;¡tmr6 CARLOS ADRIAN ALCUDIA CERINO
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MEDINA SOSA AURELlO ALBERTO

2141 - MATERIALES, ÚTILES y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACiÓN

Y COMUNICACIONES

FOLIO:

PROVEEDOR:

PARTIDA:

Total de articulos 25
•

SUBTOTAL

%IVA

TOTAL

$21,044.00

53,367.04

$24,411.04

UNA VEZ VERIFICADO EL BIEN ADQUIRIDO POR LAS PARTES QUE INTERVINIERON EN ESTE ACTO, SE CONCLUYE QUE LA

ENTREGA, SE ENCUENTRA EN CONDICIONES DE SER RECIBIDA POR LA UNIDAD RESPONSABLE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS Y SE
OBLIGA A CORREGIR LAS DIFERENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

_J
ASTILLO

MINIS¡RATIVO DE LA SDR

RECIBE POR EL ESTADO

Cadena original: 117212406201912141¡OC-00641323712441104001240620191251141

Caocna cncriptada: Oel1Bv4 6xgvP/llK05fHHQGk 7mF ZZp84Eq9GuLOJS+ 1ImlwGOYlfiWld6bLX4 9Jn7M3V9xNbC8a68q 7klJlmOglg ==

Elaboró: CARLOS ADRIAN ALCUDIA CERINO
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