

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES



ACTA ENTREGA RECEPCIÓN 2141 - MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE SE PROCEDE A REALIZAR LA ENTREGA-RECEPCIÓN DE LOS BIENES ADQUIRIDOS, POR PARTE DE LA DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES DE LA SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL, LOS CUALES SE DETALLAN ACONTINUACIÓN

ORDEN DE COMPRA

ACTA NÚMERO

FOLIO:

OC-0064/2019

FECHA DE COMPRA:

24 DE JUNIO DE 2019

PROVEEDOR:

MEDINA SOSA AURELIO ALBERTO

PARTIDA:

2141 - MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN

Y COMUNICACIONES

PERSONA QUE RECIBE

NOMBRE:

C.P. BENJAMÍN ZAPATA CASTILLO

FECHA DE RECEPCIÓN:

CARGO:

COORDINADOR ADMINISTRATIVO DE LA SDR

2 7 JUN 2019

DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANT.	PRECIO	IMPORTE
0966-CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERÍA RECARGABLE	PAQUETE	1	\$129.00	\$129.00
'AA", 2 PZAS. 0970-CONSUMIBLE MARCA SONY, CD-R TORRE, 100 PZAS.	PAQUETE	3	\$355.00	\$1,065.00
0986-FRASCO DE TINTA MARCA EPSON, NO. T6641, COLOR	PIEZA	3	\$136.00	\$408.00
NEGRO, RENDIMIENTO 70ML, NO. PARTE T6641. 1987-FRASCO DE TINTA MARCA EPSON, NO. T6642, COLOR	PIEZA	2	\$136.00	\$272.00
CIAN, RENDIMIENTO 70ML, NO. PARTE T6642.	PIEZA	2	\$136.00	\$272.00
MAGENTA, RENDIMIENTO 70ML, NO. PARTE T6643.	PIEZA	2	\$136.00	\$272.00
AMARILLO, RENDIMIENTO 70ML, NO. PARTE T6644. 1005-TONER MARCA HP, NO. 125A, COLOR AMARILLO,	PIEZA	1	\$1,355.00	\$1,355.00
RENDIMIENTO 1400, NO. PARTE CB542A. 1008-TONER MARCA HP, NO. 125A, COLOR NEGRO,	PIEZA	1	\$1,475.00	\$1,475.00
RENDIMIENTO 2200, NO. PARTE CB540A.	PIEZA	2	\$1,575.00	\$3,150.00
RENDIMIENTO 1800, NO. PARTE CF212A. 1019-TONER MARCA HP, NO. 131A, COLOR CIAN, RENDIMIENTO	PIEZA	2	\$1,575.00	\$3,150.00
1800, NO. PARTE CF211A. 1020-TONER MARCA HP, NO. 131A, COLOR MAGENTA,	PIEZA	2	\$1,575.00	\$3,150.00
RENDIMIENTO 1800, NO. PARTE CF213A. 1021-TONER MARCA HP, NO. 131A, COLOR NEGRO,	PIEZA	2	\$1,274.00	\$2,548.00
RENDIMIENTO 1600, NO. PARTE CF210A. 1064-TONER MARCA HP, NO. 80A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 2700, NO. PARTE CF280A.	PIEZA	2	\$1,899.00	\$3,798.00



FOLIO:

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES



ACTA ENTREGA RECEPCIÓN 2141 - MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA

INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES ORDEN DE COMPRA FECHA DE COMPRA: OC-0064/2019

24 DE JUNIO DE 2019

ACTA NÚMERO

PROVEEDOR:

MEDINA SOSA AURELIO ALBERTO

PARTIDA:

2141 - MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN

Y COMUNICACIONES

Total de articulos

25

SUBTOTAL

\$21,044.00

% IVA

\$3,367.04

TOTAL

\$24,411.04

UNA VEZ VERIFICADO EL BIEN ADQUIRIDO POR LAS PARTES QUE INTERVINIERON EN ESTE ACTO, SE CONCLUYE QUE LA ENTREGA, SE ENCUENTRA EN CONDICIONES DE SER RECIBIDA POR LA UNIDAD RESPONSABLE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS Y SE OBLIGA A CORREGIR LAS DIFERENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

ENTREGA POR EL PROVEEDOR

RECIBE POR EL ESTADO

ELIO ALBERTO

C.P. BENJAMÍN ZAPATA CASTILLO COORDINADOR ADMINISTRATIVO DE LA SDR

Cadena original:

|172|24062019|2141|OC-0064|3237|244110400|24062019|25|14|

Cadena encriptada: